MepenetoB Anekcen AHaToNIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE DaTa

oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue cocCTaBJieHuA

oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa

123/2022-C 000 MpaBoBoit LeHTP 05.10.2022
He3aBucmMmocCTb»

124/2022-C 000 lpaBosoit LEeHTP 05.10.2022
He3aBucmmocTb»

125/2022-c 900 MpaBoso LeHTp 05.10.2022
He3aBucmmocTb»

126/2022-C 000 MpaBosoit LEeHTP 05.10.2022
He3aBucmmocCTb»

127/2022-c 900 MpaBoso LeHTp 05.10.2022
He3aBucmmMmocTb»

128/2022-C 000 lpaBosoit LeHTP 05.10.2022
He3aBucmmocTb»

129/2022-B 000 MpaBoBoi LEHTP 05.10.2022
He3aBucmmocTb»
00O lMpaBoBOW LEHTP

132/2022-B He3aBUCMOCrin 07.10.2022

133/2022-C 000 MpaBoBoit LeHTP 14.10.2022
He3aBucmmMmocCTb»

134/2022-B 000 MpasoBoi UEHTP 14.10.2022
He3aBucmmMmocTb»

136/2022-B 000 MpaBoBoit LEeHTP 28.10.2022
He3aBucmMmMocCTb»

137/2022-B 000 MpaBoBoit LEHTP 09.11.2022
He3aBucmmMmocTb»

138/2022-B 000 lpaBoBoit LeHTP 22.11.2022
He3aBucmmocCTb»

139/2022-B 000 lpasosoit LeHTP 22.11.2022
He3aBucmmocCTb»

140/2022-B 000 MpaBoBoi LeHTP 06.12.2022
He3aBucmmocCTb»

141/2022-B 000 lpasosoit LeHTP 06.12.2022
He3aBucmmocTb»

142/2022-B 000 MpaBoBoit LeHTP 06.12.2022
He3aBucmmocTb»

143/2022-B 000 Mpasosoit LEeHTP 06.12.2022
He3aBucmmocCTb»

144/2022-B 000 MpaBoBoi LeHTP 06.12.2022

He3aBucmmocCTb»

CBepeHun

MNepeneToB Anekcen AHaTObEBUY

007728

02.12.2011

O6BbeKT OueHKU
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HexXusoe 3haHue ¢
3eMefibHbIM
y4acTKOM

XXunoe nomMmeuleHmne

HeXxwunoe
rnometeHune

HeXwunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK
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noMelleHne

HeXxwnnoe
nomMewleHne
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Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH
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HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
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OueHka
HEeBMXUMOCTHN
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HEeOBWXMMOCTH
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HeOBVXMMOCTH
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HEeLBMXUMOCTH
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HeABVXMMOCTH
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HEeLBMXUMOCTH
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HeOBWXMMOCTH
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HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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OueHka
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145/2022-B

146/2022-B

147/2022-B

148/2022-B

149/2022-B

150/2022-B

151/2022-B

152/2022-B

153/2022-C

154/2022-C

155/2022-C

156/2022-C

157/2022-C

158/2022-C

159/2022-C

160/2022-C

161/2022-C

162/2022-C

163/2022-C

164/2022-B

165/2022-B

166/2022-B

167/2022-B

168/2022-B

169/2022-B

00O lMNpaBoBOW LEHTpP
He3aBucMMOCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoOBOW LEHTpP
He3aBucMMOCTb»

00O lMpaBoBO LEHTP
He3aBucumocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O lMpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMpaBoOBOW LEHTpP
He3aBucmMmoCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O lMNpaBoBOW LEHTpP
He3aBucMmMoOCTb»

00O lMNpaBoOBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBncumocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucMMOCTb»

00O MpaBoBO LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»

00O MpaBoBOW LEHTP
He3aBucmmocTb»

OO0O lMpaBoBOW LEHTP
He3aBucumocTb»
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He3aBucumocTb»
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08.12.2022
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14.12.2022
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14.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

HeXxXwunoe
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HeXwunoe
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pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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HEeLBMXUMOCTH
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112/2022

113/2022

114/2022

115/2022

116/2022

OO0 HMM "KT"

000 HAM "KT"

00O HIMM "KT"

000 HMM "KT"

OO0O HIMM "KT"

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

03.11.2022

03.11.2022

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas
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PbIHOYHaA
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	Перелетов Алексей Анатольевич

