Перелетов Алексей Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Перелетов Алексей Анатольевич 007728 02.12.2011					
						Дата включения в реестр членов РОО		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
123/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022				нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
124/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
125/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
126/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
127/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
128/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			
129/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	05.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости			

132/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	07.10.2022	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
133/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.10.2022	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
134/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	14.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
136/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	28.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	09.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
138/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	22.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
139/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	22.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
141/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
142/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
143/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
144/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

145/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	06.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
146/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
147/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
148/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
149/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
150/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
151/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
152/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	08.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
153/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
154/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
155/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
156/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

157/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
158/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
159/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
160/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
161/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
162/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
163/2022- C	ООО Правовой центр Независимость»	14.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
164/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
165/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	19.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
166/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	23.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
167/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	23.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
168/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	26.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

169/2022- B	ООО Правовой центр Независимость»	28.12.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
112/2022	000 НПП "КТ"	24.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113/2022	000 НПП "КТ"	24.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
114/2022	000 НПП "КТ"	24.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/2022	000 НПП "КТ"	03.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116/2022	000 НПП "КТ"	03.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости